БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     Внеочередное     заседание                                                           28-го  созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ
    16  декабря  2020 года                                                                     №104
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан «Об утверждении  порядка обращения с ртутьсодержащими отходами  на территории сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан»
В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 21 октября 2020 года НГР RU 03084805201700005, Совет сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решение Совета сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 18 мая 2017 года №135 «Об утверждении  порядка обращения с ртутьсодержащими отходами  на территории сельского поселения Азяковский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан».
        2.Настоящее решение опубликовать на официальном Сайте и информационном стенде Администрации сельского поселения Азяковский сельсовет.
  Глава  сельского поселения____________________ А.Т.Мухаяров